МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОСТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 22 сентября 2014г. №

О назначении ответственного за мероприятия
по противодействию коррупции на 2014-2015 год.

На основании плана «Противодействия коррупции на 2014-2015 г. утвержденного
указом Президента РФ от 13.03.2012г. № 297.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственными за выполнение мероприятий по противодействию коррупции
на 2014-2015 г. заместителя директора по воспитательной работе Хисамову В.Р.
2.Утвердить план мероприятий на 2014-2015 учебный год по противодействию коррупции
в образовательном учреждении.

ИО директора: , И.Р.Гайнуллин

С приказом ознакомлены: В.Р.Хисамова